Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft alpin 2024
GroBarl

Ort und Datum: GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024
Veranstalter: UNION-SV GROSSARL (4014)

Durchfiihrender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Jury:
Rennleiter: Klausner Albert KR (AUT)
Startrichter: Toferer Peter KR (AUT)
Chef der Torposten: Gratz Gerhard
Zielrichter: Mayr Peter KR (AUT)
Streckenchef: Taxer Stefan KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00
Kurssetzer: WeiBB Norbert
Strecke: Finstergrube
Homologierung: 12653/12/17
Starthohe: 1689 m Zielhdhe: 1475 m
Hohendifferenz: 214 m Lange: 681 m
Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 29
Gemeldete Starter: 121
In der Wertung: 109 (90,08%)
Schiiler U14 weiblich (2010 - 2011)
Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 116 NEUDEGGER Lisa 2010 "Pistenflitzer"
2 57  GANSCHITTER Christina 2010 "Pistenflitzer"
3 1 VIEHHAUSER Sara 2010 Adabei 1
4 3 GANITZER Anna 2011  "Pistenflitzer"
5 4 HUTTEGGER Lena 2011 5 gewinnt
6 2 LAIREITER Anna 2011 ‘"Pistenflitzer"
Altersklasse IV weiblich (1954 - 1963)
Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 6 KNAPP Maria 1956  Kirchenchor
2 7 GSCHWANDTL Cilli 1961  Kirchenchor

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

ruUSV

GROSSFIRL

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Wetter: leicht bewolkt
Schnee: hart griffig
Temp. Start: 3°

Ges.Zeit
46,10
50,89
51,83
53,10
58,93
59,56

Ges.Zeit
1:05,50
1:11,62

Ziel: 3°

Diff.
0,00
4,79
5,73
7,00
12,83
13,46

Diff.
0,00
6,12

Seite 1 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse III weiblich (1964 - 1973)

Rang
1

~N o a1 A~ O

StNr
10
11
12
13
8
14
9

Name

LAIREITER Andrea
ROHRMOSER Ulli
HETTEGGER Barbara
ROHRMOSER Katharina
GRUBER Genoveva
GFRERER Hildegard
KAPPACHER Hedwig

JG
1971
1971
1969
1966
1968
1971
1965

Altersklasse II weiblich (1974 - 1983)

Rang
1

© 00 N o g A WDN

StNr
18
20
17
21
19
15
16
22
23

Name

HOLLER Marina
ENTACHER Christine
PIRCHNER Elisabeth
FRITZENWALLNER Birgit
UNTERKOFLER Stephanie
ROHRMOSER Katharina
HAIGL Katharina
GANSCHITTER Elisabeth
PICHLER Christiane

JG
1982
1981
1982
1979
1983
1983
1981
1974
1978

Altersklasse I weiblich (1984 - 1993)

Rang
1

0 N o gk WOWDN

StNr
25
26
27
30
28
120
29
24

Name

ROHRMOSER Michaela
TOFERER Julia
ROHRMOSER Anita
HUTTEGGER Jutta
HAIGL Mirjam
GEHWOLF Christina
PIRNBACHER Anna
TOFERER Sarah

JG
1986
1992
1986
1985
1990
1992
1984
1988

Allgem. Klasse weiblich (1994 - 2002)

Rang
1

~N o a1 A~ W DN

StNr
32
37
38
31
35
34
36

Name

OBSTER Celine
GFRERER Elena
GRUBER Alexandra
GSCHWANDTL Julia
ROHRMOSER Theresa
VEROUDEN Famke
VIEHHAUSER Judith

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36

JG
2001
2001
1997
2000
1998
1996
1997

Mannschaft

Sparverein Edelweilt Damen
Sparverein Edelweily Damen
Sparverein Edelweill Damen
Sparverein Edelweifs Damen
Team Haltungsnote

USV Sektion Ski
Kirchenchor

Mannschaft
Hausfrauenstammtisch
Team Haltungsnote
Hausfrauenstammtisch
Musi Damen

5 gewinnt
Hausfrauenstammtisch
Team Haltungsnote

5 gewinnt

Sektion Tennis

Mannschaft
USV Sektion Ski

Hausfrauenstammtisch
5 gewinnt
Team Haltungsnote

Musi Damen
Musi Damen

Mannschaft

USV Sektion Ski

Musi Unterberg Damen
Bauernschiitzen 1
Musi Unterberg Damen
Team Haltungsnote
Adabei 2

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ortsmeisterschaft alpin 2024

GroBarl

GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ges.Zeit
52,23
54,49
57,22
59,05
59,54
59,92

1:10,06

Ges.Zeit
51,24
51,35
52,75
57,59
57,60
57,78
59,01

1:02,80
1:03,81

Ges.Zeit
44,34
50,79
54,28
54,30
59,21

1:06,16
1:06,48
1:14,71

Ges.Zeit
43,90
51,47
54,65
55,25
58,17
59,90

1:02,93

Diff.
0,00
2,26
4,99
6,82
7,31
7,69
17,83

Diff.
0,00
0,11
1,51
6,35
6,36
6,54
1,77
11,56
12,57

Diff.
0,00
6,45
9,94
9,96
14,87
21,82
22,14
30,37

Diff.
0,00
7,57
10,75
11,35
14,27
16,00
19,03

Seite 2 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Allgem. Klasse weiblich (1994 - 2002)

Rang StNr

Jugend U18 weiblich (2006 - 2007)

Rang StNr
1 39

Jugend U21 weiblich (2003 - 2005)

Rang StNr
1 42
2 45
3 41
4 44
5 46

Gasteklasse weiblich (1941 - 2007)

Rang StNr
1 47
2 48

Altersklasse V mannlich (1944 - 1953)

Rang StNr
1 49
2 118

Altersklasse IV mannlich (1954 - 1963)

Rang StNr
1 52
2 51
3 50
4 53

Schiiler U14 mannlich (2010 - 2011)

Rang StNr
1 56
2 59
3 58
4 55

Name

Name
GANSCHITTER Hannah

Name

GRUBER Anna

WEIR Katharina
UNTERKOFLER Hannah
ROHRMOSER Verena
VIEHHAUSER Anna

Name
MISTELBERGER Nicole
MIESENBOCK Nadine

Name
UNTERKOFLER Christoph
KNAPP Anton

Name

HETTEGGER Leo
ANDEXER Ignaz
VIEHHAUSER Hans-Peter
HETTEGGER Josef

Name

UNTERKOFLER Thomas
LAINER Simon
KENDLBACHER Simon
WEIR Martin

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

JG

JG
2007

JG
2005
2005
2004
2004
2005

JG
2000
1998

JG
1944
1950

JG
1963
1960
1962
1959

JG
2011
2011
2010
2010

Mannschaft

Mannschaft
5 gewinnt

Mannschaft

Musi Unterberg Damen
Musi Geschwister Weily
Musi Ellmau Damen
Musi Ellmau Damen
Adabei 2

Mannschaft

Mannschaft
Kirchenchor

Mannschaft

Sparverein Edelweil Herren
Sparverein Edelweil Herren
Adabei 2
Kameradschaftsbund

Mannschaft
Holzbau Unterkofler

Schuh-Sport Kendlbacher
Musi Geschwister Weil%

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

Ortsmeisterschaft alpin 2024

GroBarl

GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ges.Zeit

Ges.Zeit
51,92

Ges.Zeit
56,53
56,74
57,13
59,36

1:02,04

Ges.Zeit
47,52
1:02,17

Ges.Zeit
59,79
1:02,72

Ges.Zeit
48,77
50,81
54,42

1:02,70

Ges.Zeit
49,03
51,89

1:01,31
1:04,46

Diff.

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,21
0,60
2,83
5,51

Diff.
0,00
14,65

Diff.
0,00
2,93

Diff.
0,00
2,04
5,65
13,93

Diff.
0,00
2,86
12,28
15,43

Seite 3 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler U14 mannlich (2010 - 2011)
Rang StNr  Name JG  Mannschaft

Schiiler U16 mannlich (2008 - 2009)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 64  HOLLER Florian 2008
2 65  WEIR Anton 2009  Musi Geschwister Weild

Gasteklasse Schiiler mannlich (2008 - 2011)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 66  AICHHORN Fabio 2011

Altersklasse III mannlich (1964 - 1973)

Rang StNr Name JG  Mannschaft
1 70  ROHRMOSER Alois 1965 Sparverein Edelweil Herren
2 67 HETTEGGER Hannes 1967 Team Alte Herren 1
3 72  HETTEGGER Daniel 1968 Sparverein Edelweil Herren
4 76 VIEHHAUSER Holga 1973  Adabei 2
5 73 WEIR Stefan 1965 Kameradschaftsbund
6 74 ROHRMOSER Peter 1971 Musi Ausschuss
7 71 ROHRMOSER Andreas 1972  Sektion Tennis
8 69  GSCHWANDTL Josef 1972  Bauernschitzen 2
9 78  ROHRMOSER Thomas 1971 Sparverein Edelweil Herren
10 68  PICHLER Ralf 1972  Sektion Tennis
11 75  WEIR Anton 1970 Kameradschaftsbund

Altersklasse II mannlich (1974 - 1983)

Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 83  LAINER Alois 1982 Bauernschiitzen 2
2 79  FRITZENWALLNER Andreas 1976  Musi Ausschuss
3 84  SILBERGASSER Herbert 1980 Schuh-Sport Kendlbacher
4 80 LEUTGAB Wilfried 1977  Holzbau Unterkofler
5 81  TOFERER Gottfried 1979 Team Alte Herren 2
6 82  GSCHWANDTL Engelbert 1974  Bauernschitzen 2
7 85  VIEHHAUSER Christian 1983 Adabei 1
8 117 NEUMAYER Bernhard 1980

Altersklasse I mannlich (1984 - 1993)
Rang StNr  Name JG  Mannschaft

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36 Auswertung: UNION-SV GROSSARL

Ortsmeisterschaft alpin 2024

GroBarl

GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ges.Zeit

Ges.Zeit
4317
1:08,07

Ges.Zeit
49,55

Ges.Zeit
50,15
51,22
51,78
51,95
52,98
53,88
55,06
55,76
59,14

1:03,93
1:10,79

Ges.Zeit
47,22
47,71
48,47
48,68
51,14
54,83
56,04
58,88

Ges.Zeit

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

Diff.
0,00
24,90

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,07
1,63
1,80
2,83
3,73
4,91
5,61
8,99
13,78
20,64

Diff.
0,00
0,49
1,25
1,46
3,92
7,61
8,82
11,66

Diff.

Seite 4 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse I mannlich (1984 - 1993)

Rang
1

© O N o o A WD

-_—
o

StNr
89
88
91
87
94
90
95
92
93
86

Name

ANDEXER Ulrich
ROHRMOSER Stefan
HETTEGGER Mario
TOFERER Josef
MAYR Alexander
PIRCHNER Christoph
ORTNER Daniel
VIEHHAUSER Karl
GANITZER Mathias
TOFERER Herbert

JG
1987
1988
1989
1984
1992
1985
1987
1991
1991
1991

Alilgem. Klasse mannlich (1994 - 2002)

Rang
1

© 00 N o g A WOWDN

StNr
103
104
101
98
100
97
105
99
102

Name

GSCHWANDTL Josef
ETZER Daniel

DIESS Christoph
PIRCHNER Johannes
PIRNBACHER Manuel

PROMMEGGER Johannes

LEHNER Simon
GFRERER Manuel
GFRERER Andreas

JG
1997
1999
1996
2002
1999
1996
2000
1999
1995

Jugend U21 mannlich (2003 - 2005)

Rang
1
2
3

StNr
108
106
107

Name

LAIREITER Christoph
VIEHHAUSER Moritz
HETTEGGER Martin

JG
2005
2004
2004

Gasteklasse mannlich (1941 - 2007)

Rang
1

00 N o g A WD

StNr
121

113
111

112
109
115
114
110

Name
GSCHWANDTNER Erwin
ASCHABER Andreas
DEFAIX Cedric

TAXER Mario

AIGNER Christian
SCHERER Alexander
AICHHORN Alexander
BAUCHINGER Florian

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36

JG
1990
1992
1998
1990
1980
1979
1994
1994

Mannschaft

Musi Ausschuss
Team Alte Herren 1
Team Alte Herren 2

USV Grossarl FuBball 1

Team Alte Herren 1
Adabei 1

Team Alte Herren 2
USV Grossarl FuBball 2

Mannschaft
Bauernschitzen 1
Schuh-Sport Kendlbacher
USV Grossarl FuBball 1

Bauernschiitzen 1
Bauernschiitzen 1
USV Grossarl FuBball 2

USV Grossarl FuRball 1
USV Grossarl FuBball 1

Mannschaft

Adabei 1
USV Grossarl Fuf3ball 2

Mannschaft

Schuh-Sport Kendlbacher

Schuh-Sport Kendlbacher

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ortsmeisterschaft alpin 2024

GroBarl

GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ges.Zeit
41,34
45,00
45,24
48,09
48,82
50,91
53,64
54,75
58,31

1:00,63

Ges.Zeit
44,19
49,76
50,85
50,86
52,16
53,33
53,74
54,42
58,70

Ges.Zeit
41,88
48,07

1:03,10

Ges.Zeit
44,20
46,46
46,77
46,81
48,03
48,85
50,88
52,13

Diff.
0,00
3,66
3,90
6,75
7,48
9,57
12,30
13,41
16,97
19,29

Diff.
0,00
5,57
6,66
6,67
7,97
9,14
9,55
10,23
14,51

Diff.
0,00
6,19
21,22

Diff.
0,00
2,26
2,57
2,61
3,83
4,65
6,68
7,93

Seite 5 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht am Start (1.

StNr
5
33
63
77
96

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7

StNr
40
43
54
60
61
62
119

Unterschrift

Sonntag, 3. Marz 2024, 13:36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ortsmeisterschaft alpin 2024

GroBarl

GroBarl / Finstergrube, 03.03.2024

Lauf): 5 (4,13%)
Name JG  Mannschaft Klasse
BURGSTEINER Vanessa 2011 "Pistenflitzer" GK Schw
HETTEGGER Laura 1999 USV Sektion Ski DK
HEIGL Andreas 2008 Sch U16 m
HETTEGGER Peter 1967 Bauernschiitzen 2 AK Il m
LORD Josef 1995 Bauernschiitzen 1 HK
(5,79%)
Name JG Mannschaft Klasse
HEIGL Anna-Lena 2005 Jgd U21 w
GRUBER Julia 2003 Musi Ellmau Damen Jgd U21 w
VIEHHAUSER Josef 1957 USV Sektion Ski AK IV m
GANSCHITTER Thomas 2009 Holzbau Unterkofler Sch U16 m
LAINER Andreas 2009 Sch U16 m
UNTERKOFLER Johannes 2009 Holzbau Unterkofler SchU16 m
LAIREITER Theresa 1998 Musi Ellmau Damen DK
Auswertung: UNION-SV GROSSARL Seite 6 von 6



