

Wetter: leicht bewölkt

Schnee: hart griffig

Temp. Start: 3°

Ski Alpin - Riesenslalom

Ziel: 3°

Offizielle Ergebnisliste

Ortsmeisterschaft alpin 2024

Großarl Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Großarl / Finstergrube, 03.03.2024

Veranstalter: UNION-SV GROSSARL (4014)

Durchführender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Jury: Wetterdaten:

Rennleiter: Klausner Albert KR (AUT)
Startrichter: Toferer Peter KR (AUT)

Chef der Torposten: Gratz Gerhard

Zielrichter: Mayr Peter KR (AUT)
Streckenchef: Taxer Stefan KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Weiß Norbert Strecke: Finstergrube Homologierung: 12653/12/17

Starthöhe: **1689 m** Zielhöhe: **1475 m** Höhendifferenz: **214 m** Länge: **681 m** Anzahl Tore: **29** Richtungsänd.: **29**

Gemeldete Starter: 121

In der Wertung: 109 (90,08%)

Schüler U14 weiblich (2010 - 2011)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	116	NEUDEGGER Lisa	2010	"Pistenflitzer"	46,10	0,00
2	57	GANSCHITTER Christina	2010	"Pistenflitzer"	50,89	4,79
3	1	VIEHHAUSER Sara	2010	Adabei 1	51,83	5,73
4	3	GANITZER Anna	2011	"Pistenflitzer"	53,10	7,00
5	4	HUTTEGGER Lena	2011	5 gewinnt	58,93	12,83
6	2	LAIREITER Anna	2011	"Pistenflitzer"	59.56	13,46

Altersklasse IV weiblich (1954 - 1963)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	6	KNAPP Maria	1956	Kirchenchor	1:05,50	0,00
2	7	GSCHWANDTL Cilli	1961	Kirchenchor	1:11,62	6,12

Altersklasse III weiblich (1964 - 1973)

Offizielle Ergebnisliste

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	10	LAIREITER Andrea	1971	Sparverein Edelweiß Damen	52,23	0,00
2	11	ROHRMOSER Ulli	1971	Sparverein Edelweiß Damen	54,49	2,26
3	12	HETTEGGER Barbara	1969	Sparverein Edelweiß Damen	57,22	4,99
4	13	ROHRMOSER Katharina	1966	Sparverein Edelweiß Damen	59,05	6,82
5	8	GRUBER Genoveva	1968	Team Haltungsnote	59,54	7,31
6	14	GFRERER Hildegard	1971	USV Sektion Ski	59,92	7,69
7	9	KAPPACHER Hedwig	1965	Kirchenchor	1:10,06	17,83

Altersklasse II weiblich (1974 - 1983)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	18	HÖLLER Marina	1982	Hausfrauenstammtisch	51,24	0,00
2	20	ENTACHER Christine	1981	Team Haltungsnote	51,35	0,11
3	17	PIRCHNER Elisabeth	1982	Hausfrauenstammtisch	52,75	1,51
4	21	FRITZENWALLNER Birgit	1979	Musi Damen	57,59	6,35
5	19	UNTERKOFLER Stephanie	1983	5 gewinnt	57,60	6,36
6	15	ROHRMOSER Katharina	1983	Hausfrauenstammtisch	57,78	6,54
7	16	HAIGL Katharina	1981	Team Haltungsnote	59,01	7,77
8	22	GANSCHITTER Elisabeth	1974	5 gewinnt	1:02,80	11,56
9	23	PICHLER Christiane	1978	Sektion Tennis	1:03,81	12,57

Altersklasse I weiblich (1984 - 1993)

Rar	ng StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	25	ROHRMOSER Michaela	1986	USV Sektion Ski	44,34	0,00
2	26	TOFERER Julia	1992		50,79	6,45
3	27	ROHRMOSER Anita	1986	Hausfrauenstammtisch	54,28	9,94
4	30	HUTTEGGER Jutta	1985	5 gewinnt	54,30	9,96
5	28	HAIGL Mirjam	1990	Team Haltungsnote	59,21	14,87
6	120	GEHWOLF Christina	1992		1:06,16	21,82
7	29	PIRNBACHER Anna	1984	Musi Damen	1:06,48	22,14
8	24	TOFERER Sarah	1988	Musi Damen	1:14,71	30,37

Allgem. Klasse weiblich (1994 - 2002)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	32	ÖBSTER Celine	2001		43,90	0,00
2	37	GFRERER Elena	2001	USV Sektion Ski	51,47	7,57
3	38	GRUBER Alexandra	1997	Musi Unterberg Damen	54,65	10,75
4	31	GSCHWANDTL Julia	2000	Bauernschützen 1	55,25	11,35
5	35	ROHRMOSER Theresa	1998	Musi Unterberg Damen	58,17	14,27
6	34	VEROUDEN Famke	1996	Team Haltungsnote	59,90	16,00
7	36	VIEHHAUSER Judith	1997	Adabei 2	1:02,93	19,03

Großarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ski Alnin -	Riesenslalom	

Allgem. Klasse	weiblich	(1994 -	2002)
----------------	----------	---------	-------

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Jugend U18 weiblich (2006 - 2007)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	39	GANSCHITTER Hannah	2007	5 gewinnt	51,92	0,00

Jugend U21 weiblich (2003 - 2005)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	42	GRUBER Anna	2005	Musi Unterberg Damen	56,53	0,00
2	45	WEIß Katharina	2005	Musi Geschwister Weiß	56,74	0,21
3	41	UNTERKOFLER Hannah	2004	Musi Ellmau Damen	57,13	0,60
4	44	ROHRMOSER Verena	2004	Musi Ellmau Damen	59,36	2,83
5	46	VIEHHAUSER Anna	2005	Adabei 2	1:02,04	5,51

Gästeklasse weiblich (1941 - 2007)

Rang	StNr	Name	JG Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	47	MISTELBERGER Nicole	2000	47,52 0	0,00
2	48	MIESENBÖCK Nadine	1998	1:02.17 14	.65

Altersklasse V männlich (1944 - 1953)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	49	UNTERKOFLER Christoph	1944	Kirchenchor	59,79	0,00
2	118	KNAPP Anton	1950		1:02.72	2,93

Altersklasse IV männlich (1954 - 1963)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	52	HETTEGGER Leo	1963	Sparverein Edelweiß Herren	48,77	0,00
2	51	ANDEXER Ignaz	1960	Sparverein Edelweiß Herren	50,81	2,04
3	50	VIEHHAUSER Hans-Peter	1962	Adabei 2	54,42	5,65
4	53	HETTEGGER Josef	1959	Kameradschaftsbund	1:02,70	13,93

Schüler U14 männlich (2010 - 2011)

Rang	y StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	56	UNTERKOFLER Thomas	2011	Holzbau Unterkofler	49,03	0,00
2	59	LAINER Simon	2011		51,89	2,86
3	58	KENDLBACHER Simon	2010	Schuh-Sport Kendlbacher	1:01,31	12,28
4	55	WEIß Martin	2010	Musi Geschwister Weiß	1:04,46	15,43

Großarl / Finstergrube, 03.03.2024

Ski Alpin - Riesenslalom

Schüler U14	männlich ((2010 -	2011)	
-------------	------------	---------	-------	--

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Schüler U16 männlich (2008 - 2009)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	64	HÖLLER Florian	2008		43,17	0,00
2	65	WEIß Anton	2009	Musi Geschwister Weiß	1:08,07	24,90

Gästeklasse Schüler männlich (2008 - 2011)

F	Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
	1	66	AICHHORN Fabio	2011		49.55	0,00

Altersklasse III männlich (1964 - 1973)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	70	ROHRMOSER Alois	1965	Sparverein Edelweiß Herren	50,15	0,00
2	67	HETTEGGER Hannes	1967	Team Alte Herren 1	51,22	1,07
3	72	HETTEGGER Daniel	1968	Sparverein Edelweiß Herren	51,78	1,63
4	76	VIEHHAUSER Holga	1973	Adabei 2	51,95	1,80
5	73	WEIß Stefan	1965	Kameradschaftsbund	52,98	2,83
6	74	ROHRMOSER Peter	1971	Musi Ausschuss	53,88	3,73
7	71	ROHRMOSER Andreas	1972	Sektion Tennis	55,06	4,91
8	69	GSCHWANDTL Josef	1972	Bauernschützen 2	55,76	5,61
9	78	ROHRMOSER Thomas	1971	Sparverein Edelweiß Herren	59,14	8,99
10	68	PICHLER Ralf	1972	Sektion Tennis	1:03,93	13,78
11	75	WEIß Anton	1970	Kameradschaftsbund	1:10,79	20,64

Altersklasse II männlich (1974 - 1983)

Rai	ng StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	83	LAINER Alois	1982	Bauernschützen 2	47,22	0,00
2	? 79	FRITZENWALLNER Andreas	1976	Musi Ausschuss	47,71	0,49
3	84	SILBERGASSER Herbert	1980	Schuh-Sport Kendlbacher	48,47	1,25
4	80	LEUTGAB Wilfried	1977	Holzbau Unterkofler	48,68	1,46
5	81	TOFERER Gottfried	1979	Team Alte Herren 2	51,14	3,92
6	82	GSCHWANDTL Engelbert	1974	Bauernschützen 2	54,83	7,61
7	85	VIEHHAUSER Christian	1983	Adabei 1	56,04	8,82
8	117	NEUMAYER Bernhard	1980		58,88	11,66

Altersklasse I männlich (1984 - 1993)

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Altersklasse I männlich (1984 - 1993)

Offizielle Ergebnisliste

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	89	ANDEXER Ulrich	1987	Musi Ausschuss	41,34	0,00
2	88	ROHRMOSER Stefan	1988	Team Alte Herren 1	45,00	3,66
3	91	HETTEGGER Mario	1989	Team Alte Herren 2	45,24	3,90
4	87	TOFERER Josef	1984		48,09	6,75
5	94	MAYR Alexander	1992	USV Grossarl Fußball 1	48,82	7,48
6	90	PIRCHNER Christoph	1985		50,91	9,57
7	95	ORTNER Daniel	1987	Team Alte Herren 1	53,64	12,30
8	92	VIEHHAUSER Karl	1991	Adabei 1	54,75	13,41
9	93	GANITZER Mathias	1991	Team Alte Herren 2	58,31	16,97
10	86	TOFERER Herbert	1991	USV Grossarl Fußball 2	1:00,63	19,29

Allgem. Klasse männlich (1994 - 2002)

R	ang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
	1	103	GSCHWANDTL Josef	1997	Bauernschützen 1	44,19	0,00
	2	104	ETZER Daniel	1999	Schuh-Sport Kendlbacher	49,76	5,57
	3	101	DIESS Christoph	1996	USV Grossarl Fußball 1	50,85	6,66
	4	98	PIRCHNER Johannes	2002		50,86	6,67
	5	100	PIRNBACHER Manuel	1999	Bauernschützen 1	52,16	7,97
	6	97	PROMMEGGER Johannes	1996	Bauernschützen 1	53,33	9,14
	7	105	LEHNER Simon	2000	USV Grossarl Fußball 2	53,74	9,55
	8	99	GFRERER Manuel	1999	USV Grossarl Fußball 1	54,42	10,23
	9	102	GFRERER Andreas	1995	USV Grossarl Fußball 1	58,70	14,51

Jugend U21 männlich (2003 - 2005)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	108	LAIREITER Christoph	2005		41,88	0,00
2	106	VIEHHAUSER Moritz	2004	Adabei 1	48,07	6,19
3	107	HETTEGGER Martin	2004	USV Grossarl Fußball 2	1:03,10	21,22

Gästeklasse männlich (1941 - 2007)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Ges.Zeit	Diff.
1	121	GSCHWANDTNER Erwin	1990		44,20	0,00
2	113	ASCHABER Andreas	1992		46,46	2,26
3	111	DEFAIX Cedric	1998		46,77	2,57
4	112	TAXER Mario	1990		46,81	2,61
5	109	AIGNER Christian	1980		48,03	3,83
6	115	SCHERER Alexander	1979	Schuh-Sport Kendlbacher	48,85	4,65
7	114	AICHHORN Alexander	1994		50,88	6,68
8	110	BAUCHINGER Florian	1994	Schuh-Sport Kendlbacher	52,13	7,93

Nicht am Start (1. Lauf): (4,13%) 5

StNr	Name	JG Mannschaft	Klasse
5	BURGSTEINER Vanessa	2011 "Pistenflitzer"	GK Sch w
33	HETTEGGER Laura	1999 USV Sektion Ski	DK
63	HEIGL Andreas	2008	Sch U16 m
77	HETTEGGER Peter	1967 Bauernschützen 2	AK III m
96	LORD Josef	1995 Bauernschützen 1	HK

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (5,79%)

40 HEIGL Anna-Lena 2005 Jgd U21 w 43 GRUBER Julia 2003 Musi Ellmau Damen Jgd U21 w 54 VIEHHAUSER Josef 1957 USV Sektion Ski AK IV m 60 GANSCHITTER Thomas 2009 Holzbau Unterkofler Sch U16 m 61 LAINER Andreas 2009 Sch U16 m 62 UNTERKOFLER Johannes 2009 Holzbau Unterkofler Sch U16 m 119 LAIREITER Theresa 1998 Musi Ellmau Damen DK	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse
54VIEHHAUSER Josef1957USV Sektion SkiAK IV m60GANSCHITTER Thomas2009Holzbau UnterkoflerSch U16 m61LAINER Andreas2009Sch U16 m62UNTERKOFLER Johannes2009Holzbau UnterkoflerSch U16 m	40	HEIGL Anna-Lena	2005		Jgd U21 w
60GANSCHITTER Thomas2009Holzbau UnterkoflerSch U16 m61LAINER Andreas2009Sch U16 m62UNTERKOFLER Johannes2009Holzbau UnterkoflerSch U16 m	43	GRUBER Julia	2003	Musi Ellmau Damen	Jgd U21 w
61 LAINER Andreas 2009 Sch U16 m 62 UNTERKOFLER Johannes 2009 Holzbau Unterkofler Sch U16 m	54	VIEHHAUSER Josef	1957	USV Sektion Ski	AK IV m
62 UNTERKOFLER Johannes 2009 Holzbau Unterkofler Sch U16 m	60	GANSCHITTER Thomas	2009	Holzbau Unterkofler	Sch U16 m
	61	LAINER Andreas	2009		Sch U16 m
119 LAIREITER Theresa 1998 Musi Ellmau Damen DK	62	UNTERKOFLER Johannes	2009	Holzbau Unterkofler	Sch U16 m
	119	LAIREITER Theresa	1998	Musi Ellmau Damen	DK

Unterschrift

Sonntag, 3. März 2024, 13:36